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MEMORANDO 17/2024 - SEN-CRHAS/CP-SENADOR/IFGMEMORANDO 17/2024 - SEN-CRHAS/CP-SENADOR/IFG

Senador Canedo, 4 de dezembro de 2024.

À Direção-Geração Câmpus Senador Canedo
Assunto: Lista de Servidores Lotados no Departamento de Áreas Acadêmicas Lista de Servidores Lotados no Departamento de Áreas Acadêmicas

Tendo em vista a solicitação constante no Memorando 131/2024 SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, encaminhamos a
lista de servidores efe=vos lotados no Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Senador Canedo, em
conformidade com a Portaria 2132 - REITORIA/IFG, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024: 

DOCENTES EM EFETIVO EXERCÍCIO DO CÂMPUS

MATRICULA SERVIDOR SETOR E-MAIL

1 1925323 Alfredo de Oliveira Assis SEN-DAA alfredo.assis@ifg.edu.br

2 2048962
Alita Carvalho Miranda
Paraguassu

SEN-DAA alita.paraguassu@ifg.edu.br

3 1011287 Anariele Maria Minosso SEN-CBEP anariele.minosso@ifg.edu.br

4 1162084 Arineia Nogueira de Assis SEN-DAA arineia.assis@ifg.edu.br

5 1731099 Benjamim Pereira Vilela SEN-DAA benjamim.vilela@ifg.edu.br

6 1204760
Brunna Carolinne Rocha Silva
Furriel

SEN-DAA brunna.silva@ifg.edu.br

7 1136783 Bruno Amaral Ramos SEN-DAA bruno.ramos@ifg.edu.br

8 3215760 Caio Cezar Neves Pimenta SEN-DAA caio.pimenta@ifg.edu.br

9 3119533
Charlene Steplany Marylin
Meneses de Paula

SEN-DAA charlene.paula@ifg.edu.br

10 1943027 Deangelis Damasceno SEN-DAA deangelis.damasceno@ifg.edu.br

11 1862597 Diogo Goncalves Dias SEN-DAA diogo.dias@ifg.edu.br

12 1338062 Divino Alves Ferreira Junior SEN-DAA divino.alves@ifg.edu.br

13 1983718
Dulcineia Goncalves Ferreira
Pires

SEN-DAA dulcineia.pires@ifg.edu.br

14 1729361 Elias de Souza Leite SEN-DAA elias.leite@ifg.edu.br

15 2191252 Felippe dos Santos e Silva SEN-CCTIAU felippe.silva@ifg.edu.br

16 1754679 Frederico Mercadante SEN-DAA frederico.mercadante@ifg.edu.br

17 1057343
Gabriela Nogueira Ferreira
da Silva Beltrao

SEN-DAA gabriela.silva@ifg.edu.br

18 2193896
Gustavo Jasenovski Onofre
da Silva

SEN-DAA gustavo.jasenovski@ifg.edu.br

19 1684509
Helen Betane Ferreira
Pereira

REI-DEAD helen.pereira@ifg.edu.br

20 1498416 Jane Faquinelli SEN-DAA jane.faquinelli@ifg.edu.br

21 1142651
Joao Henrique Correa
Cardoso

SEN-DAA joao.henrique@ifg.edu.br

22 2687028 Jorge Marques dos Anjos SEN-DAA jorge.anjos@ifg.edu.br

23 1395674 Joselma Barros Reis SEN-DAA joselma.reis@ifg.edu.br

24 3145854 Leandro Mendes Possamai SEN-DAA leandro.possamai@ifg.edu.br

25 2415984 Luiz Eduardo Bento Ribeiro SEN-CIEE luiz.ribeiro@ifg.edu.br

26 2049550 Luiz Fernando Nunes Rocha SEN-CCTIRE luiz.rocha@ifg.edu.br

27 1595396
Marcela Alves de Araujo
Franca Castanheira

SEN-DAA marcela.castanheira@ifg.edu.br

28 1026363
Marcio Rodrigues da Cunha
Reis SEN-DAA marcio.reis@ifg.edu.br

29 1952423 Marcos Tsujii SEN-DAA marcos.tsujii@ifg.edu.br

30 2769143
Maria Betânia Gondim da
Costa

CP-
SENADOR

maria.betania@ifg.edu.br

31 2413220 Mariana do Prado e Silva SEN-DAA mariana.silva@ifg.edu.br
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